вземане за разноски на молителя срещу НАП.  

Предвид горното съдът  

РАЗПОРЕДИ: 

УВАЖАВА молбата на С. Т. П. с ЕГН във връзка с решение № 5597/20.08.2013г.  по 

настоящото дело да бъде издаден изпълнителен лист срещу Националната агенция за 

приходите за присъдените му суми: сумата 13 130 лв. (тринадесет хиляди сто и 

тридесет лева) на основание чл. 121, ал. 1, т. 3 във връзка с чл. 104 ал.1 от Закона за 

държавния служител, представляваща обезщетение за времето, през което не е заемал 

държавна служба, за период от 10 месеца, считано от 07.09.2010г., ведно със 

законната лихва, считано от 04.06.2012 г. до окончателното изплащане на главницата 

и сумата от 774 лв. (седемстотин седемдесет и четири лева) разноски по делото за 

адвокатско възнаграждение. 

Разпореждането подлежи на незабавно изпълнение съгл. 407, ал.2 от ГПК, предвид 

което от деловодството на АССГ да се изготви и докладва на съда проект на 

изпълнителен лист, съобразно настоящото разпореждане, за издаването му съобразно